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Podziękowanie dla powiatu i gmin za wsparcie
finansowe dla kaliskiego szpitala

Dyrektor Kaliskiego Szpitala  Radosław Kołaciński złożył dziś na ręce Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosal podziękowania za
wsparcie finansowe, dzięki któremu zakupiono respirator, kardiomonitor i specjalistyczne łóżko do intensywnej terapii. Zakup
sprzętu był możliwy dzięki solidarności gmin i powiatu, bowiem dotacje na jego zakup przekazał zarówno Powiat Kaliski, jak i
poszczególne gminy:  Stawiszyn, Opatówek, Blizanów, Brzeziny, Ceków – Kolonia, Godziesze Wielki,  Koźminek, Lisków,
Mycielin, Szczytniki i Żelazków.

Jak podkreśla Dyrektor Szpitala Radosław Kołaciński „Starosta jako pierwszy do mnie zadzwonił i zapytał czego nam
potrzeba w pierwszej kolejności w walce z koronawirusem […] wówczas zapadła decyzja, że będzie to sprzęt, który będzie
służył pacjentom również w przyszłości nie tylko w czasie pandemii. [..] Błyskawiczna reakcja Starostwa na czele z panem
Starostą oraz Rady Powiatu Kaliskiego na czele z Przewodniczącym Janem Kłyszem spowodowała, że nasi pacjenci mogą
czuć się bardziej bezpieczni. Do tej akcji włączyło się 11 gmin wraz ze Starostwem, suma środków jaka została przekazana
do naszego szpitala to ponad 100 000 zł. Koszt respiratora to 80 000 zł. , kardiomonitor 13 000 zł i 14 000 zł łóżko.”

Dyrektor podziękował również za organizowane wsparcie, rozmowy i koordynację pomocy w formie przekazywania środków
żywieniowych i wszelką pomoc, która płynie z powiatu kaliskiego dla szpitala.

Gratuluję, że ten sprzęt udało się kupić, dziękuję całej załodze szpitala za heroiczną pracę, bo to właśnie dlatego możemy się
czuć bezpiecznie […] Dziękuję też wszystkim moim koleżankom i kolegom, samorządowcom z gmin – bo tutaj nie było ani
chwili zastanowienia się, zrobiliśmy tę zbiórkę tak szybko jak to było możliwe. Dziękuję mieszkańcom powiatu kaliskiego a
szczególnie i  przedsiębiorcom, które w tę akcję się  włączyli,  dziękuję też Radnym, którzy część swoich wynagrodzeń
przeznaczyli. Jak zawsze jesteśmy do dyspozycji” – mówił Krzysztof Nosal Starosta Kaliski.
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